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ANULOHET konkursi i shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit në Web faqen e Komunës së Pejës dhe gazetën ditore “Bota Sot” me nr. 02/1 i dates 08.01.2021 për pozitën:
 
· Mësimdhënës për lëndën e Fizikës në ShFMU”Fan Noli” në Krushec 
me plotësim norme në ShFMU”Zef Serembe “Gllaviqicë (pozita nr.1 )

Arsyetim :

Anulimi i konkursit  bazohet në nenin 6 ,pika 5.1 të Udhëzimit Administrativ Nr. 07/2017 për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik 
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